



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE

BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

(37399)

04	06	2013
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

Nº 0037399

QUIEN PIDE
JEFE APROBACION
FINANZAS
QUIEN REALIZA

PARA EL PINTO--(14/05/2013)
VMOLINA--(15/05/2013)
PCDIAZ--(04/06/2013)

Señor(es): LONZA HERMANOS LTDA

IMPUTACION

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
4	UN	TIRAS DE PVC DE 40	3,480	13,920
5	UN	CODOS DE PVC DE 40	320	1,600
10	UN	ABRAZADERA DE PVC 40	140	1,400
20	UN	TORNILLOS DE 1 HILO GRUESO	8	160
1	UN	FRASCO DE PEGAMENTO VINILIT	2,420	2,420
5	UN	TIRAS DE PVC DE 20	1,830	9,150
10	UN	CODOS DE PVC DE 20	95	950
2	UN	TEE DE PVC DE 25	130	260
2	UN	REDUCCIONES PVC DE 25 A 20	45	90
2	UN	LLAVES DE PASO CORTE RAPIDO	1,450	2,900
2	UN	TEFLONES DE 1/2	150	300
2	UN	FLEXIBLE 40 HI	1,390	2,780
1	UN	LLAVE PARA LAVAPLATOS SIMPLE	17,500	17,500
1	UN	TUBO DE SILICONA BLANCA	2,600	2,600
			NETO	55,030
			IMP. (19%)	10,545
			TOTAL	65,575
DESTINO : DIBECO (ADQ. DE MATERIALES PARA REPARACIONES) SOL N° 37.728				

2a. COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE